



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา I-67-D-UD2OM.HK.0004

1.ชื่อโครงการ แก๊วแรงดันไฟฟ้าตก บ้านโนนตูม ต.นาข่า

หมายเลขงาน I-67-D-UD2OM.HK.0004 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2567 วงเงิน 82,132.46 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรื้อถอนแรงต่ำ							
1	รื้อถอนลวดเหล็ก ขนาด 50/7 ตร.มม.	1193.2	เมตร	1.35	1,610.80	1.77	2,106.60
2	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	2958.3	เมตร	1.35	3,993.70	1.77	5,222.96
3	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ตร.มม.	3	ชุด	42.50	127.50	55.58	166.74
4	รื้อถอนแฉกบนหัวเสา 2x200	6	ตัว	73.00	438.00	95.47	572.82
5	รื้อถอนแฉกบนหัวเสา 3x200	10	ตัว	73.00	730.00	95.47	954.69
6	รื้อถอน เสาคอก. ขนาด 8 ม.	16	ต้น	620.00	9,920.00	810.84	12,973.38
7	รื้อถอนล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v	2	ตัว	67.50	135.00	88.28	176.55
รวมเป็นเงิน					16,955.00	1,149.16	22,173.75
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							22,173.75

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 95 ตร.มม.	5330	เมตร	3.33	17,766.00	4.36	23,234.37
2	ติดตั้งกราวด์รื้อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว2 เมตร	3	แท่ง	510.00	1,530.00	666.98	2,000.93
3	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ตร.มม.	9	ชุด	85.00	765.00	111.16	1,000.47
4	ติดตั้งแฉกบนหัวเสา 4x200 มม.	16	ตัว	146.00	2,336.00	190.94	3,055.02
5	ชุดหลุม-ปักเสา คอก. 9 เมตร	16	ต้น	1,415.00	22,640.00	1,850.54	29,608.59
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v	6	ตัว	135.00	810.00	176.55	1,059.32
รวมเป็นเงิน					45,847.00	3,000.53	59,958.71
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							59,958.71

รวม 2 แผนก	62,802.00		82,132.46
รวมเงินทั้งสิ้น 2 แผนก			82,132.46

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟพ.อด.2 ที่ (พ) 29/2567 ลงวันที่ 22 มกราคม 2567 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2567